
ZARZĄDZENIE NR 10/2023 

WÓJTA GMINY BOROWIE 

z dnia 3 lutego 2023 roku 

 

w sprawie ustalenia składu komisji do przeprowadzenia okresowej kontroli 

stanu dróg  
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz.U. z 2023 r. poz. 40) i art. 20 pkt 10 ustawy z dnia 21 marca l985r. o drogach 

publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2022 r. poz. 1693) zarządzam, co następuje: 

 

§1 

Powołuję niżej wymienione osoby w skład komisji, do przeprowadzenia okresowej kontroli 

stanu dróg dnia 7 lutego 2023r. o godzinie 9.00. 

 

Beata Urbaniak – Przewodniczący Komisji 

Aleksandra Górka – Członek Komisji 

Tomasz Majczyna – Członek Komisji 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy 

mgr inż. Wiesław Gąska 

 


